10.4.1516 - Die decimo mensis aprilis quarte Ind. 1516. In Sancto Dominico de neapoli in nostri presentia 
constitutus Jesue de martino de neapoli pipernerius sponte coram nobis sicut ad conventionem devenit 
cum Rev. magistro hieronimo monopulo provinciale ordinis Sancti Dominici vendidit et dare promisit dicto 
patri provintiali ... omnes illos pipernos quos ipse pater provintialis voluerit pro ala sinistra dicte ecclesie 
versus viam publicam et illos laborare seu laborari facere prout sunt piperni fabricati in alia ala dicte ecclesie 
versus cappellam crucifixi quos pipernos ipse Jesue dare promisit dicto patri provintiali videlicet omni 
septimana currus tres et incipere ad carriandum a quintodecimo die presentis mensis aprilis et ipsos laborari 
facere cum tantis laborantibus qui sint sufficientes ad laborandum dictos pipernos quos dare promisit in 
eadem ecclesia ita quod dicti piperni sint boni et apti pro tali hedifitio et non deficere ab assignatione 
dictorum pipernorum aliqua ratione vel causa pro pretio et ad rationem ducatorum quinque et carlenorum 
trium pro quolibet centenario. De quo pretio dictus Jesue ... recepit a dicto patre provintiali ducatos triginta 
unum de carl. Et in alia manu confessus fuit recepisse alios ducatos novem ad complementum ducatorum 
quatraginta de carl. Residuum dictus pater provintialis promisit dare eidem Jesue serviendo pagando in pace 
… Presentibus Judice matheo de perrutiis de neapoli ad contractus domino abbate Joannefrancisco carrafa. 
federico de alagno et Joanne morimanno (ASNa, Not. Cesare Malfitano, 1515-16, car.202; Filangieri, III 
1885 p.42).* 
- Donadio Giovanni … 10 Aprile 1516. Fa da testimone in un contratto, col quale maestro Giosuè de 
Martino, figliuolo di maestro Berardino, piperniere, pattuisce la fornitura di tutt'i piperni necessarii al 
rimuramento dell’ala sinistra della chiesa di S. Domenico Maggiore in Napoli, alla quale opera fu preposto 
come architetto (Filangieri, Documenti ..., V 1891 p.171).* 
- Martino (de) Giosuè … 10 Aprile 1516. Contratta col R. M. Geronime Monopoli, Provinciale dell'Ordine di 
S. Domenico, la vendita di tutt’i piperni necessarii per la costruzione dell'ala sinistra della chiesa di S. 
Domenico Maggiore in Napoli (Filangieri, Documenti ..., VI 1891 p.135).* 
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Gaspare (not. 1549), intagliatore in legno 

15.9.1549 - Sotto la data di questo anno trovasi di un Maestro Gaspare de Martino di Napoli, intagliatore in 
legno, il quale conviene con Florio Campanile di Napoli per la fattura di un crocifisso di legno tiglio lungo 
palmi sei da intagliarsi da lui per ducati 11 e da essere collaudato dal nobile Giovanni Meriliano. Ne è 
garante Nicola Angelo Infanisco. l’opera fu consegnata, e pagata a’ 15 settembre 1549 (ASNa, Not. 
Giovandomenco de Maria, a. 1548-49, car. 332; Filangieri, in ASPN. 12 1887, p.67).*